МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЗУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 »

         ПРИКАЗ

04.03.2024г.                                                                         №24-осн

О закреплении водителя за автобусом

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» с подпунктом 2.1.2 пункта 2.1
СП 2.4.3648-20  постановлением Правительства  от  23.09.2020г  №1527 «Об
утверждении  Правил  организации  перевозки  групп  детей  автобусами»,  с
целью организации  перевозок  школьников  по  установленным  маршрутам,
обеспечения жизни и здоровья детей при перевозках в 2023 – 2024 учебном
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Водителю Комаренко С.А закрепить за следующие школьные автобусы:

№ Г/н Марка Модель ФИО
водителя

удостоверен
ие

1 Н 557 ОУ 124 ПАЗ 32053-70 Комаренко
С.А

2414418285

2 Е 163 ОО124 ПАЗ 423470-04 Комаренко
С.А

2414418285

2. Водителю Комаренко С.А.:
-  выполнять  должностные  обязанности  водителя  школьного  автобуса,
инструкции по безопасному подвозу учащихся к школе;
- обеспечивать исправное техническое состояние автобусов;
- ежедневно проходить предрейсовый и послерейсовый медицинский осмотр;
- не перевозить обучающихся без сопровождающего;

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за ответственным за выпуск
автобуса  Думбрава Т.И

 Директор
 МБОУ  «Козульская  СОШ  №1»
Н.А.Николаева

	ПРИКАЗ